
Contacto

Teléfono 968326800
Correo Electrónico angeles.tornero@asambleamurcia.es

Dirección Postal

Paseo Alfonso XIII, 53
(30203) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 81/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2019 a
las 10:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Asamblea Regional de Murcia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3033001C
Sitio Web http://www.asambleamurcia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VCU1VRHW%2FA8%3D

Objeto del Contrato: Reparación de puerta de acceso al archivo compacto del edificio parlamentario

Presupuesto base de licitación
Importe 183,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 151,5 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

2000 ACONTECER, S.L.
NIF B30737589

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 151,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 183,32 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.asambleamurcia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VCU1VRHW%2FA8%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 13/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2uKsXEy8kp2iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 632 |  2019-434269 | Thu, 09 May 2019 10:31:12:809 CEST 97078759336953104463268889784264577870UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2uKsXEy8kp2iEJrVRqloyA%3D%3D

